
OBJEDNÁVKA
ffifí návrh na uzavření smlouvy

Karlova Studánka

fórsfďl>/£ služba / stavební práce

Číslo objednávky: | OBJ/1224/ÚT/2023
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 6793 24, IČO: 14450216, DIČ: CZ14450216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481
Dodavatel: Natálie Kučerová
Sídlo: Celní 562/10,793 95 Město Albrechtice
IČO: 07971958 DIČ:
Objednáváme u Vás: □ Dle rámcové smlouvy - upřesněte označení:

Poř. č. Předmět plnění Cena v Kč bez 
DPH

1. Oprava balkonu na LD Libuše-Havarijní stav dle cenové nabídky
2. Velký balkon na terase Libuše 140 000,-
3. Malý balkon nad hlavním vchodem 40 000,-

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

180 000,- Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 26 
PSČ 793 24

Termín plnění: 31.8.2023

Další:
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 

od vystavení faktury.
Záruka: 24 měsíců
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání: 
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své účinno 
smlouvy souhlasí. Žasl

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
3ti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
íní smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy'.' ^

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, funkce)
Ing. Jan Poštulka Datum a podpis: 2023-06-07 /

r

Dodavatel: Natálie Kučerová ,IČO: 07971958, objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1





06.06.23 11:00 Re: Zakázka zábradlí Libuše - - Outlook

Re: Zakázka zábradlí Libuše

Út 06.06.2023 10:54

Komu:
Dobrý den, veškeré objednávky a fakturace budou na dceru.

Natálie Kučerová 
Celní 562/10 
79395 Město Albrechtice 
IČO: 07971958 
Tel.: 732820902

S pozdravem

ne 4.6.2023 v 19:30 odesílatel Josef Kučera  napsal: 
Dobrý večer,

Cena velkého zábradlí je 140000,- 
Malé zábradlí nad hlavním vchodem 40000,- 
Výměna trámů na Vlastě 27000,- 
Materiál modřín.
Ceny jsou včetně povrchové úpravy a montáže.

S pozdravem

po 22.5.2023 v 11:23 odesílatel > napsal: 
Dobrý den
potvrzuji pátek ve 13.Děkuji.
JK

Od:
Odesláno: pondělí 22. května 2023 11:19 
Komu:
Předmět: Re: Zakázka zábradlí Libuše

Dobrý den, není problém se na to přijet podívat, navrhuji tento pátek 26.5. ve 13:00 na LD 
Libuše.

S pozdravem

po 22.5.2023 v 11:11 odesílatel > napsal:
Dobrý den pane Kučera
Dostal jsem na Vás kontakt od . Měli bychom pro Vás zakázku, opravu zábradlí na 
LD Libuše, které se nachází v havarijním stavu. Rád bych Vás požádal o schůzku v Karlově 
Studánce, kde bychom dojednali technické náležitosti zakázky. Zkuste prosím navrhnout 
termín. Děkuji.

S přáním hezkého dne

about:blank 1/2



06.06.23 11:00 Re: Zakázka zábradlí Libuše - - Outlook

www.horskelazne.cz
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24

Karlova Studánka

Tento e-mail nemá povahu obchodní nabídky, není-li v jeho znění či příloze výslovně uvedeno jinak. 
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Zpráva nemá povahu předsmluvní informace.

aboutblank 2/2




